Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/382/

Código da publicação: 382

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 15:24:01

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 65/2019

Início do Contrato: 05/08/2020

Fim do Contrato:05/08/2021

Data do Cadastro 05/08/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 065/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATIVIDADES
RECREATIVAS E TEATRAIS, A SEREM REALIZADAS NO DIA 07/11 DAS 14H AS 18H, REFERENTE
AO PROGRAMA SAÚDE DA ESCOLA (PSE) E NO DIA 20/12/2019 DAS 18H AS 22H, REFERENTE
AO PROGRAMA CRESCER SAUDÁVEL, AÇÃO DOPSE(PROGRAMA SAUDÁVEL NA ESCOLA).
FICANDO AS RESPONSABILIDADES DA CONTRATANTE E DA CONTRATADA CONFORME
DESCRIÇÃO DA PROPOSTA.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 65 SESC
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 065/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-65-SESCBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/382contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0652019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-servicos-de-atividades-recreativas-e-teatrais-a-serem-realizadas-no-dia-0711-das-14h-as-18h-referente-ao-programa-saude-da-escola-pse-e-no-dia-20122019-das-/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/axoepa71.doc